Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

28.02.2007    129  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2007      №  129

г. Мариинский  Посад

О порядке доведения до сведения

налогоплательщиков кадастровой

стоимости земельных участков в

2007 году
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации                 п о с т а н о в л я ю :

1. Довести до налогоплательщиков сведения о кадастровой стоимости земельных участков на территории Мариинско-Посадского района по состоянию на 1 января 2007 года путем издания специального выпуска муниципальной газеты «Посадский вестник» и размещения ее в центральной районной библиотеке, библиотеках городского и сельских поселений, в отделе  управления муниципальным имуществом, в администрациях городского и сельских поселений, а также на официальном сайте администрации Мариинско-Посадского района не позднее 1 марта 2007 года.

2. Отделу управления муниципальным имуществом совместно с отделом информатизации, отделом культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района обеспечить подготовку и размещение  информации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Мариинско-Посадского района Челейкина Ю.И.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов